
UCHWAŁA NR XVII/134/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Aneta Olendzka-Pietruczak – Przewodnicząca Komisji 

2. Monika Falkowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Agnieszka Mortel – członek Komisji 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Inwentaryzacyjnej należy inwentaryzacja mienia, o którego nabycie 
występować będzie Gmina Brańsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/229/14 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie powołania 
składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 55A36AFA-188E-4409-AE04-69FC41D61210. Podpisany Strona 1




